ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

27.03.2025 10/371 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 № 10/371
город Козловка

37 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 19.01.2023 № 6/119 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024
№ 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указа Главы Чувашской Республики от 26.03.2018 № 33
«Об утверждении Порядка рассмотрения фактов непредставления по объективным причинам лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 19.01.2023 № 6/119 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 04.05.2023 №15/165, 09.11.2023 №5/221, 30.01.2025 №10/350) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 14 исключить;
1.2. в пункте 21 слова «в абзацах втором и третьем подпункта «б» пункта 14» заменить словами «в абзаце третьем подпункта «б» пункта 14»;
1.3. в пункте 21 слова «сведений о доходах, об имуществе» заменить словами «сведений о доходах, расходах, об имуществе»;
1.4. пункт 26 исключить;
[bookmark: _GoBack]1.5. в пункте 33 Положения слова «пунктами 26-31» заменить словами «пунктом 31.1».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							      Ф.Р. Искандаров

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики           					                 А.Н. Людков

image1.jpeg